
 

 

 

 

Селекторот на машката ракометна репрезентацијата родени 2002/2003 година    

г-дин Данило Брестовац го објавува списокот на повикани ракометари за собир 

за подготовки за настап на  

Balkan Men's Youth Championship 2019 во Р. Бугарија  

 

Повикани ракометари за собир: 

 

1. Давид Ацевски           РК Металург 

2. Матеј Ивановски       РК Алушовски 

3. Михајло Костовски         РШ КЛ 7  

4. Петар Атанасијевиќ        РК Алушовски 

5. Емилијан Ѓоргоски         РШ КЛ 7  

6. Теодор Тодески              РК Металург 

7. Едвин Омерагиќ             РК Аеродром 

8. Иван Андревски            РК Металург 

9. Христијан Митревски  РК Пелистер 

10. Божидар Илиевски           РК КЛ 7 Лазаров 

11. Марко Митев                    РК Аеродром 

12. Велимир Грујоски           РК Вардар 

13. Давид Ставрески                РК Вардар 

14. Михаил Ивановски          РК Охрид 2013 

15. Симон Калајџиски           РК Вардар 

16. Ѓорѓи Ташев                     РК Прилеп 

17. Стефан Стојчевиќ            РК Аеродром 

18. Борче Христоски             РШ КЛ 7   

19. Кристијан Ташевски       РК Металург 

 

 

 

Напомена:  

Собирот е закажан за ден 07.10.2019 со почеток во 08.00 часот во СС Мајка Тереза во Скопје. 

         Селектор 

         Данило Брестовац 


